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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zaczep-elektra-r3-bez-blokady-lewy-rewersyjny-24v-ac-p-101268.html

Opis produktu

ZACZEP ELEKTRA R3 BEZ BLOKADY
LEWY REWERSY]JNY 24V AC

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Wymiary zaczepu

Wymiary ptytki

Pobér pradu dla 12V

Rodzaj montazu

Wymiary zwory

Napiecie zasilania Zaczepu i zwory

Pobér pradu dla 24V

111,88 zt

6898
R3-24.13L-AC
5907438279723

20 x 28,5 x 90 mm

Lewy
24V

24V AC 115mA

ZACZEP ELEKTRA R3 BEZ BLOKADY LEWY REWERSY|NY 24V AC

¢ Model: R3-24.13L-AC
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